Echte Musikinstrumente für Kinder
from Germany
ゴールドン
森の国からきたやさしい楽器
1 2
goldon は、1936 年にドイツで設立された
知育楽器の専門メーカーです。
自然素材で丁寧に作られた製品は、その品質から

補充用 音板 ( 1 枚 /1 音 )  GD-50P      ¥500 ＋税
JAN：4534203006799
＊ご注文の際は、メタロフォンの品番、及び音名をご指定ください。以下の型番の製品
に音板の補充品がございます。
［GD11020, GD11037, GD11063, GD11080, GD11090, GD11150］
フェルトヘッドマレット ( 1 本 )　GD-80M
¥800 ＋税
JAN：4534203006805
＊リズミックセットの
タンバリン用です。
補充品もドイツから取り寄せたオリジナル品をご用意しております
Saving Bank
バーディ貯金箱   GD320712
¥3,800 ＋税
● 135×80×100mm  ◆ブリキ  ♠プリント箱入り
JAN：4534203100190
ハンドルをグルグルまわすと、
小 鳥 が く ち ば し で は さ ん で
コインを巣箱へと運んでくれ
ます。
カギで底面をあけられるように
なっています。
各製品ごとのカタログを用意致しております。
お気軽にお問い合わせください。
音楽と過ごす
楽しい毎日を彩る小物たち
ヨーロピアンウッドの白木が美しい
リビングに置いて楽しい楽器たち
小さな時から本物の楽器に触れさせたい。
キッズサイズの本格楽器たち
ギターピック、パーツ＆Accessory
1967年日本生まれの世界ブランド PICKBOY
指揮棒の専門カタログ。グリップ、シャフトの
形状から素材まで、幅広くラインナップ
ドイツ生まれの高品質な知育楽器たち
MUSIC BATON
NAKANO CO., LTD.
株式会社　ナカノ
□ 東京本社
〒111-0052 東京都台東区柳橋2-16-22
TEL 03-3863-1558　FAX 03-3851-3778
E-mail / info@pickboy.jp
URL www.nakano-music.co.jp
□ SHOW ROOM / ショールーム
〒111-0052 東京都台東区柳橋2-16-22 １F
TEL 03-3863-1810
●掲載商品に関しましてはやむをえず欠品、廃版または変更と
　なる場合がございますのであらかじめご了承下さい。
●実際の商品と色、仕様、デザイン、サイズが若干異なる場合
　がありますのであらかじめご了承下さい。
●当カタログに掲載されている写真、ロゴ、イラスト等の無断
　転載を禁じます。
●当カタログに掲載されている価格は2015年8月現在のもの
　です。
●表示価格はすべて消費税を除く本体価格になります。
お取扱店
各製品ごとのカタログを用意致しております。
お気軽にお問い合わせください。
音楽と過ごす
楽しい毎日を彩る小物たち
ヨーロピアンウッドの白木が美しい
リビングに置いて楽しい楽器たち
小さな時から本物の楽器に触れさせたい。
キッズサイズの本格楽器たち
ギターピック、パーツ＆Accessory
1967年日本生まれの世界ブランド PICKBOY
指揮棒の専門カタログ。グリップ、シャフトの
形状から素材まで、幅広くラインナップ
ドイツ生まれの高品質な知育楽器たち
MUSIC BATON
NAKANO CO., LTD.
株式会社　ナカノ
□ 東京本社